СТОПАНСКА АКАДЕМИЯ "Д. А. ЦЕНОВ" - СВИЩОВ

ЗАПОВЕД

№ 304

Свищов, 1 юни 2021 година

На основание чл. 70, ал. 3 от ПРАС в СА "Д. А. Ценов"— Свищов и решение на факултет "Мениджмънт и маркетинг", Протокол № 10/ 31.05.2021 г.

Нареждам:

- I. Да бъде открита процедура по публична защита на дисертационен труд на тема "Еволюция и възможности за развитие на финансовите институции на Европейския съюз", разработен от докторант РОСИЦА АТАНАСОВА ПРОДАНОВА, D020317147, за придобиване на образователна и научна степен "доктор" по докторска програма "Световно стопанство и МИО".
- II. Утвърждавам Научно жури по откритата процедура в състав:

От СА "Д. А. Ценов", гр. Свищов:

- 1. Проф. д-р ик. н. Таня Веселинова Горчева
- 2. Доц. д-р Галина Боянова Захариева

Външни членове:

- 3. Проф. д-р Веселина Василева Димитрова ИУ, гр. Варна;
- 4. Доц. д-р Георги Маринов Георгиев- ИУ, гр. Варна;
- 5. Доц. д-р Валентина Генова Макни ИУ, гр. Варна.

Резерви:

- 1. Доц. д-р Карина Агоп Саркисян-Дикова СА "Д. А. Ценов", гр. Свищов
- 2. Доц. д-р Илиян Генов Матеев ВТУ "Св. Св. Кирил и Методий", гр. София.

III. Определям следните дати за заседания:

- 1. Първо заседание на Научното жури 17.06.2021 г., от 11.00 ч. във виртуална стая на Системата за видеоконферентни срещи и заседания на СА "Д. А. Ценов".
- 2. Заключително заседание на Научното жури 17.09.2021 г., от 10.00 ч., в Заседателна зала Ректорат, при СА "Д. А. Ценов" гр. Свищов.
- 3. Резервна дата, час и място на публична защита 21.09.2021 г., от 13.30ч., в Заседателна зала Ректорат, при СА "Д. А. Ценов" гр. Свищов.

ЛИ/ГЦ

Ректор: (проф. д-р Марияна Божинова)